SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4913/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 040231/2014-10,

            RESOLVE

 Considerar  designada a Professora  do Magistério  Superior  JACIRA NUNES

CARVALHO,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem,  FCC-Nível Único,

do  Instituto  de  Ciências  da  Saúde,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular,

Professora MARÍLIA DE FÁTIMA VIEIRA DE OLIVEIRA,  no período de 20 a 29 de

novembro  de  2014,  para  participar  de  processo  eleitoral  de  escolha  dos  novos

dirigentes da Direção  da Faculdade de Enfermagem do referido Instituto,

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de dezembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4913/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy